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Avstämning av ersättningar 2023 till 
gymnasieskolan i egen regi och fristående 
anordnare  
Förslag till beslut 
I utbildningsnämnden 

1. Fastställa avstämning av ersättning till gymnasieskolor i egen regi och till 
fristående skolor. 

2. Fastställa justering av ersättning till gymnasieskolor i egen regi och till fristående 
skolor. 

Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

Sammanfattning 
De ersättningsbelopp till fristående gymnasieskolor som har fastställts av 
utbildningsnämnden för 2023 ska enligt beslutet om ersättningsregler (UBN 2018-10-23, 
§ 163, 0793/18) stämmas av mot Utbildningsnämndens faktiska utfall. Avstämning av de 
poster som ingår i resursfördelningen visar att en justering behöver ske av ersättningarna 
till gymnasieskolan med totalt 25,9 mnkr. Avvikelsen förklaras främst av lägre ersättning 
per plats till fristående verksamhet än budgeterat.  

Beloppet 25,9 mnkr fördelas proportionellt mellan den kommunala gymnasieskolan, 
anpassad gymnasieskola och fristående gymnasieskolor baserat på tidigare beslut om 
ersättningar. Fördelningen kommer att innebära en utökning med cirka 12,0 mnkr till de 
fristående verksamheterna.  

De kommunala gymnasieskolorna kommer att erhålla de utökade ersättningarna, 13,9 
mnkr, via reglering av eget kapital i samband med bokslut. 

Belopp under 10 tkr per huvudman regleras inte. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Den föreslagna utbetalningen till de fristående verksamheterna är inräknad i 
utbildningsförvaltningens resultat för 2023 och har inga effekter på ekonomin i ett längre 
perspektiv. De kommunala skolornas reglering av eget kapital ryms inom förvaltningens 
disposition av det egna kapitalet mellan centrala och lokala medel. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension 
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Bedömning ur social dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Samverkan 
Förvaltningens samverkansgrupp 2024-02-05 
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Avdelningschef 
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